egci Girardus de Podio Brunello et Aldeardis usor

mea, nos magnis et gravibus peccatis aggravatos

esse cognoscentes, donaraus etconcedimus Deo, et

sanctcE Mariset domno Robertoet sanctimonialibus

Fontis Evraudi in perpetuum habere Longum Pra-
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tum, et terrara quic ost juxta idem pratura. Testes A
Paganus fllius Bernardi Pictavis, Benedictus frater

Aimerici Evraudi, Guiileimus frater Segebrandi de

Salmuro.

Actumestlioc tempore regis Ludovioi I'ranco-

rum, Cuillelrai ducis Aquitani.-p, Petri Pictavieosis

episcopi.

XXXIX.
Ejusdem donum molendini dc Morlono

.

(Ibid.)

Girardus ego divina coramonitione commonitus,

et uxornaeaAldeardis,Raginaudusetiam Audiardus

filius,damus el in perpetuum cencedimus Deo et

beatcB iVIariBe,dorano Roberto de Arbrisello et san-

ctimonialibus apud Fontem Eubraudi famulantibus,

quidquid de nostrojure aut generis nostri habere

videbamur in raolendino de Mortono,quod cst situm "

injure Sancti Leodegarii de Losduno. Damns eia

septem arpenta terrce, et tria pratorum, prope mo-

lendini;m illud in mauu domniPetri Pictaviensis

episcopi, sig. Rainerii Gapicerii, sig. Girardi, sig.

Raginaudi, sig. Petri Pictaviensis episcopi. Testes

sunt Rainerius capicerius, Petrus de S. Saturnino.

Acta charta regnante Ludovico rege Francorum,

Fulcone Andegavorum eomite, Petro Pictavorum

episcopo existeite.

XL.

Lamherti de Bono Ociilo, el Slephani de Lineriis

donum de Terra Plana.

(/6!d.,p.254.)

Nos Lambertus de Bono Oculo, Stephanus de Li-

neriis, et filii nostri pro nostrorum peccatoruniapa- C
rentumque nostrorum remissione domno Roberto,

etecclesiae Fontis Ebraldi,et sanctimonialibus ibi-

dem Deo servientibus,Terram Planara,quam ad va-

dum de Croalliousquemodo tenuinius,tenendam et

possidendam in perpetuum absolute donamus.Quo-

rum donationem ego Petrus de Biisaico cx cujus

feodo erat bono et libentianimo ex parle Domini

Dei et mei totam ad integrum suprascriptis mona-

chabus concedo, et insupcr prata, ad Gadum de

Groallio,et aream ad molendinum faciendum illis in

argumentum perpetualiter dono. Cujus rei testes

sunt Richardus medious, Petrus de Villa Goperia,

Normandus de Chanzelis, Peirus filius majoris de

Brisiaco, Alboinus de Senecaico, Thomas de Mar-

caico Guillaumus de Luchiaco. r>

XLI.

Willelmi el Audeberti donum loci de Villa Salem.

{Ibid.,p 139.)

Willelmus et Audebertus de Tremolia, qui prius

medietatem Masi naonachis Fontis Gombaudi dede-

rant, post eremitis quibusdam, Gnuffrido videlicet